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Assemblin expanderar i Västra Götaland genom förvärv 
 
Assemblin Ventilation förvärvar JVT Vent, ett väletablerat ventilationsföretag i stark tillväxt. 
 
Företaget är en komplett leverantör inom ventilationsområdet, både avseende entreprenader och service. 
JVT har kontor i Kungälv och med 30 medarbetare omsätter företaget ca 60 miljoner kronor per år, 
huvudsakligen i Göteborgsregionen. 
 
– Vi är glada över att ha fått möjligheten att förvärva JVT Vent. Förvärvet förstärker Assemblin i en 
nyckelregion och tillsammans ska vi skapa fortsatt tillväxt i Väst. JVT är ett framgångsrikt företag med ett 
starkt kunderbjudande och en bra position på marknaden i regionen, säger Håkan Ekvall, chef för 
affärsområde Ventilation. 
 
– Redan när vi inledde våra samtal under våren stod det klart att vi är två företag som drivs av samma 
ambitioner och värderingar kring medarbetarkompetens, kundnöjdhet och kvalitet. Tillsammans med 
Assemblin kommer mina medarbetare och jag forma vägen framåt, säger Johnny Rafstedt, VD och ägare JVT 
Vent AB och blivande filialchef för Assemblin Ventilation i Kungälv. 
 
Assemblin Ventilation tillträder som ägare den 3 september 2018. 
 
För mer information kontakta: 
 
Håkan Ekvall    Johnny Rafstedt  
Affärsområdeschef och VD, Assemblin Ventilation VD, JVT Vent AB  
0709-95 11 00    0703-66 86 83  
hakan.ekvall@assemblin.se     johnny@jvtvent.se  
 
Om Assemblin 
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige, Norge och Finland. Vi 
utformar, installerar och underhåller tekniska system för el, värme, sanitet, ventilation och automation i 
kontor, arenor, shoppingcenter, bostäder och industrier. Vår styrka är att vi kombinerar det lokala 
företagets personliga närvaro med den multidisciplinära koncernens styrka. Vår omsättning är 8,2 miljarder 
kronor och vi har 5 700 medarbetare på 100 orter i Norden. 
 
Vill du veta mer? Besök assemblin.se  
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